ПРОТОКОЛ №  06
06-ое заседание Совета профилактики

Санарпосинского сельского поселения Вурнарского района ЧР

д. Новые Яхакасы                                                                                                        24 июня  2020  года
Председательствовал:
Белов Виталий Анатольевич –  председатель комиссии, глава   администрации Санарпосинского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

Киселева Любовь  Анатольевна – зам. председателя, заведующая Санарпосинского СДК
Секретарь комиссии:

Давыдова Наталия Георгиевна – ведущий специалист-эксперт
Присутствовали:

	  Члены комиссии:
    Гончаров Андрей Анатольевич - участковый уполномоченный полиции лейтенант полиции;

    Капралова Раиса Степановна – депутат Собрания депутатов Санарпосинского сельского    поселения Вурнарского района Чувашской Республики, медсестра Санарпосинского ОВОП;

    Антонова Светлана Витальевна – библиотекарь;
 Федорова Галина Геннадьевна – заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «Санарпосинская СОШ»

	1. О мерах по выявлению и уничтожению дикорастущих и незаконно культивируемых наркосодержащих растений на территории поселения
( Белов В.А.)

     Заседание Совета профилактики РЕШИЛО:
1.1  Информацию докладчиков принять к сведению;

1.2 Профилактическая работа с населением в сфере незаконного оборота наркотических средств растительного происхождения, выявление и ликвидация незаконных посевов и очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений.
    Срок: 20.12.2020  года
2. Представление о принятии мер по устранению обстоятельств, способствующих совершению преступления.

(Белов В.А.)

2.1 Информацию докладчика принять к сведению.

2.2  Продолжить профилактическую работу с гражданином по профилактике пропаганды здорового образа жизни и правила поведения в общественных местах.
Срок: до 20.11.2020  года.

Председатель                                                                                                                  В.А. Белов
      Секретарь                                                                                                                        Н.Г. Давыдова